

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup niezbędnego sprzętu związanego z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19.Dostawa łóżek szpitalnych dla Szpitala Powiatowego w Krotoszynie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KROTOSZYNIE

1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310226

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Młyńska, 2

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: donata.lopaczuk@spzoz-krotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.krotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00346108/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-13 14:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00337121/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:

2022/BZP 00289371/05/P

Po zmianie:

2022/BZP 00289371/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa łóżek szpitalnych 45 szt dla SPZOZ w Krotoszynie zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Załącznik nr 2 - Opis parametrów technicznych.

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa łóżek szpitalnych 26 szt dla SPZOZ w Krotoszynie zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Załącznik nr 2 - Opis parametrów technicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-09-16 09:00

Po zmianie:

2022-09-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-09-16 09:30

Po zmianie:

2022-09-19 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-10-14

Po zmianie:

2022-10-18